
SIAF

   150

   290

   340

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

   152

   292

   343

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

OTROS RECURSOS

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

    50

     9

    10

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

VARIOS

DE RECURSOS PROPIOS

           3.920.508.728

                       0

             324.374.029

           3.899.547.128

                       0

             324.374.029

           6.293.563.815

             700.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

        61,9609%

         0,0000%

           6.293.563.815

             700.000.000

                       0

   100

   200

   300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

           6.293.563.815

             700.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

           6.293.563.815

             700.000.000

                       0

           3.899.547.128

                       0

             324.374.029

           3.920.508.728

                       0

             324.374.029

           6.293.563.815

             700.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

           6.293.563.815

             700.000.000

                       0

           3.899.547.128

                       0

             324.374.029

           3.920.508.728

                       0

             324.374.029

           6.293.563.815

             700.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

           6.293.563.815

             700.000.000

                       0

           3.899.547.128

                       0

             324.374.029

           3.920.508.728

                       0

             324.374.029

        61,9609%

         0,0000%

        61,9609%

         0,0000%

        61,9609%

         0,0000%

           6.993.563.815                        0            6.993.563.815            4.244.882.757            4.223.921.157         60,3973%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

12/09/2022

11:49:28

     1

'FON.NAC.DE CUL. Y AR'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2022 31/08/2022

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  23 hasta:  23 Entidad:    8 hasta:    8 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

DINA 
GUILLERMINA 
PEREZ 
ALFONSO

Firmado 
digitalmente por 
DINA GUILLERMINA 
PEREZ ALFONSO 
Fecha: 2022.09.13 
09:13:52 -04'00'


		2022-09-15T12:47:51-0400
	CARLOS ROBERTO LOPEZ BENEGA


		2022-09-16T08:21:45-0400
	MARCO ANTONIO FLEITAS GOMEZ


		2022-09-16T09:29:34-0400
	MARIA LORETA AYALA MERELES


		2022-09-16T09:32:24-0400
	ENRIQUE ALBERTO ESCOBAR OVELAR




